記入例

決裁

区分

市 長 副市長 課 長

課長

補佐
係 長

事務

主任
点検者

合 議

公印

使用
発 送

様式第1号(第3条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

補助金等の交付を受けたいので、小千谷市補助金等交付規則により、次のとおり申請し

ます。

令和○○年○○月○○日

   小千谷市長 あて

(○○年度)

1 申 請 者

住 所  小千谷市城内２丁目７番５号

氏 名

(名称、代表者)

小千谷自主防災会  会長 小千谷 太郎

      電話(0258)８３―３５１５

2 補助事業の名称 小千谷市自主防災組織補助金

3 補助事業の目的
 防災物品の購入整備により、防災活動の推進を図る。

4 補助事業の内容

 消防ホース格納箱などの購入

5 交 付 申 請 額 ４２，０００円 6 完了予定年月日 令和○○年○○月○○日

7
交 付 申 請 額 の

算 出 基 礎

 小千谷市自主防災組織補助金交付要綱による

 60,000円×70％＝42,000円

8

収 入 支 出

項 目 金 額(円) 項 目 金 額(円) 説 明

補
助
事
業
費
の
内
訳

市 補 助 金 42,000 消防ホース格納箱 50,000  1台

 防災会負担 18,000 消防ホース 10,000  1本

計  60,000 計 60,000

9 添 付 書 類
□ 収支予算書 □ 事業計画書 □ 事業計画図

□ 位置図   ☑ 見積書

※自主防災会の組織編制、規約については自主防災組織連絡協議会登録台帳にて確認

（担当印 ㊞ ）

※市の補助金額は、

【合計×補助率】で

算出します。

見積書と記載を合わせること。

搬送費や設置費は対象外となるため

注意すること。